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Pirhan ei tule mainostaa Pride-aatetta 

 

Pirha mainostaa näyttävästi Pride-aatetta led-tauluissaan muiden tiedotteittensa lomassa, vaikka sairaalan 

tilojen pitäisi olla neutraali tila kaikille asiakkaille. 

Myös Pirhan Facebook-sivulla on useampia postauksia yhteistyöstä Manse-Priden kanssa. Pirha on myös 

osallistunut Manse-Pride- tapahtumaan Sorsapuistossa, vaikka aate jakaa vahvasti mielipiteitä niin 

Pirkanmaalla, Suomessa kuin muuallakin maailmassa. Lisäksi myös Tayssissa odottavien osaston aulassa 

sateenkaariperheistä on tarjolla useita erilaisia esitteitä, mutta muille perheille, jonka muodostavat biologinen 

nainen ja mies, ei ole saatavilla esitteitä. 

Yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon nimissä Pirha mainostaa Pridea ja sulkee ulos mm. romanit, saamelaiset ja 

vammaiset, joita ei mainosteta, juhlita tai marssita. Tällaisella toiminnalla Pirha kävelee muiden 

erityisryhmien ja vähemmistöjen yli. 

 

Pride on Seta ry:n jäsenjärjestö. Setan ja sen jäsenjärjestöjen tavoitteena on muun muassa edistää laajasti 

sukupuolineutraaliutta (sukupuoli merkityksetön), sukupuolen moninaisuutta (sukupuolia olisi enemmän kuin 

kaksi), polyamoriaa eli monisuhteisuutta (eläminen intiimissä suhteessa usean ihmisen kanssa samaan 

aikaan) sekä ajaa lainsäädäntöä seuraavilla tavoilla: usean vanhemman juridinen vanhemmuus, 

vanhemmuuslaki (äitiys ja isyys jaosta luopuminen kokonaan), sijaissynnytyslaki (kohdunvuokraus), 

henkilötunnuksen sukupuolitieto olisi mahdollisuus muuttaa toiseksi pelkällä ilmoituksella tai 

henkilötunnuksesta poistettaisiin tieto sukupuolesta ja syntymäajasta. 

 

Setan ja sen Pride-jäsenjärjestön asiat ja tavoitteet jakavat suuresti kansalaisten mielipiteitä, eikä Pirhan 

tulisi antaa tukeaan noille tavoitteille markkinoimalla Pridea. Seta ry vaikuttaa poliittiseen päätöksentekoon 

muun muassa valtioneuvostossa toimivan sateenkaariyhteistyöverkoston ja eduskunnassa toimivan HLBTI-

verkoston kautta sekä antamalla lausuntoja hallituksen esityksiin. Priden markkinoiminen siis antaa siis 

epäsuoran tuen Seta ry:n ja Pride-yhteisön ideologisille ja poliittisille tavoitteille. 

 

Olen saanut yhteydenottoja siitä, että pirkanmaalaiset eivät halua verorahoillaan tukea poliittiseksi aatteeksi 

suuntautunutta Pride-liikettä.  

 

Esitämme, että Pirha ei tue eikä mainosta Pride-liikettä, koska se jakaa vahvasti mielipiteitä, eikä ole 

tasapuolinen pirkanmaalaista enemmistöä, eikä myöskään muihin vähemmistöihin kuuluvia kohtaan. 

 

 

Mia Joki, KD 
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